MUNICÍPIO DEARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente do Câmara Municipal
Ruo São Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 03 de abril de 2019 .

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
às Indicações números 1255/19 e 1256/19, ambos de autoria do Vereadora THAINARA
FARIA, informamos conforme manifestações prestados pelo Coordenadoria Executivo
de Obras Públicos do Secretario Municipal de Obras e Serviços Públicos, que os serviços
indicados foram executados.

que for necessário.

RB. (Gs. 20.1.84/19 - 20.21 1/191

No oportunidade, colocamo-nos à disposição poro o

Atenciosamente,

~:
AL~SILVA

Chefe )de Gabinete